CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số: 19/TB-CĐ
	                  Hà Nội, ngày  21 tháng  3  năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Giải bóng đá Cán bộ Trường ĐHSP Hà Nội

lần thứ 12 - năm 2017

Kính gửi: BCH Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc.

Nhằm đẩy mạnh phong trào luyện tập thể thao quần chúng và thiết thực chào mừng kỷ niệm 86 năm ngày thành lập Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh (26/3/1931 - 26/3/2017), 71 năm ngày Thể thao Việt Nam (27/3/1946 - 27/3/2017), 42 năm ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2017) và 131 năm ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886 - 01/5/2017), BCH Công đoàn Trường và BCH Đoàn Thanh niên Trường phối hợp tổ chức Giải bóng đá Cán bộ Trường lần thứ 12 - năm 2017 với những nội dung cụ thể sau:

1. Thời gian tổ chức: Bắt đầu từ ngày 03/4/2017.

2. Địa điểm tổ chức: Sân vận động Trường ĐHSP Hà Nội.

3. Hình thức và thể lệ thi đấu:

- Hình thức thi đấu: Bóng đá nam 7 người.

- Thể lệ thi đấu: Theo Điều lệ giải

4. Đối tượng tham gia: Cán bộ viên chức đang công tác tại Trường.

5. Thời hạn đăng ký: Hạn đăng ký cuối cùng là ngày 26/3/2017.

Để phù hợp với tình hình thực tế của Nhà trường, Ban Tổ chức Giải bóng đá cán bộ trường ĐHSP Hà Nội lần thứ 12, năm 2017 dự kiến thành lập 05 đội bóng đá nam, trong đó:

+ Liên quân 1 (Các phòng ban, THPT Chuyên, Nhà xuất bản) thành lập 01 đội;

+ Liên quân 2 (khối các khoa Tự nhiên: Toán - Tin, Hóa học, Vật lý, Sinh học, Công nghệ thông tin, Sư phạm kỹ thuật) thành lập 01 đội;

+ Liên quân 3 (khối các khoa Xã hội: Việt Nam học, Tiếng Anh, Lịch sử, Địa lý, LLCT - GDCD,…) thành lập 01 đội;
+ Liên quân 4 (Giáo dục thể chất, Trung tâm Thông tin thư viện, Ký túc xá) thành lập 01 đội.
+ Trường THCS&THPT Nguyễn Tất Thành thành lập 01 đội;

Các đội bóng lập danh sách cầu thủ (ghi rõ họ tên, đơn vị, chỉ đạo viên, đội trưởng, đội phó) có chữ ký của chỉ đạo viên kèm theo bản photo thẻ cán bộ hoặc CMTND của các thành viên đội bóng, đăng ký tham gia và nộp danh sách cho đồng chí Lâm Hồng Mạnh - Ủy viên Ban Văn thể tại phòng 321 - Hiệu bộ, hoặc Văn phòng Công đoàn Trường.
Để giải đấu diễn ra thành công tốt đẹp, BCH Công đoàn Trường đề nghị các đồng chí Chủ tịch CĐBP, Tổ trưởng CĐ trực thuộc phối hợp với chính quyền tạo điều kiện để cán bộ tham gia đội tuyển thi đấu đạt kết quả tốt.
	Nơi nhận:
	            TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - Đảng ủy, BGH (để báo cáo)
	                                        CHỦ TỊCH

	  - CĐBP, Tổ CĐTT

	  - Lưu VPCĐ

	                                       (đã ký)

	           Nguyễn Nhật Tân